
 
 

UCHWAŁA NR XIV/65/2025 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, 212, 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/45/2024 Rady Gminy Zbójno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Zbójno na 2025 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 3 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 5/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 23 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 12/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 19 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/57/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 17/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/60/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 27 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 25/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 22 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XIII/62/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 5 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 33/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 9 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 37/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 22 maja 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 82 700,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 43 165 628,96 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 33 437 032,76 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9 728 596,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 82 700,00 zł, §2 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 44 533 147,15 zł, 
z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2963



1) wydatki bieżące w kwocie 30 709 803,15 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 823 344,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

3. §3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 3 957 897,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4.”. 

4. Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2, 3 i 4 zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Stancelewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2963



        Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/65/2025 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 1 - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
54 144,00 2 200,00 56 344,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 53 245,00 2 200,00 55 445,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

53 245,00 2 200,00 55 445,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

12 169 168,69 70 000,00 12 239 168,69 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

780 000,00 70 000,00 850 000,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 770 000,00 70 000,00 840 000,00 

801     Oświata i wychowanie 163 000,00 9 000,00 172 000,00 

  80104   Przedszkola  29 500,00 9 000,00 38 500,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 9 000,00 9 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 1 500,00 1 500,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 500,00 1 500,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
0,00 1 500,00 1 500,00 

Razem: 43 082 928,96 82 700,00 43 165 628,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2963



        Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIV/65/2025 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 2 – WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            
010     Rolnictwo i łowiectwo 5 318 377,34 -8 000,00 5 310 377,34 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 4 512 304,00 12 000,00 4 524 304,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 504,00 12 000,00 142 504,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 145 000,00 -20 000,00 125 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

750     Administracja publiczna 5 747 296,00 20 000,00 5 767 296,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 283 200,00 20 000,00 4 303 200,00 

    4260 Zakup energii 43 200,00 15 000,00 58 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 5 000,00 22 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
54 144,00 2 200,00 56 344,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 53 245,00 2 200,00 55 445,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 100,00 2 200,00 32 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 073,94 0,02 2 073,96 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232,76 0,02 232,78 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 865,50 -0,04 2 865,46 

801     Oświata i wychowanie 13 617 947,00 8 000,00 13 625 947,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 865 270,00 8 000,00 9 873 270,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 066 571,72 6 000,00 2 072 571,72 

  85295   Pozostała działalność 69 956,72 6 000,00 75 956,72 

    3110 Świadczenia społeczne 14 000,00 6 000,00 20 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 225 312,09 2 000,00 227 312,09 

  85395   Pozostała działalność 225 312,09 2 000,00 227 312,09 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 893,00 1 000,00 22 893,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 025 177,00 20 000,00 2 045 177,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 133 000,00 10 000,00 143 000,00 

    4260 Zakup energii 65 000,00 10 000,00 75 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 63 377,00 0,00 63 377,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 5 000,00 12 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 177,00 -5 000,00 39 177,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 92 500,00 10 000,00 102 500,00 

    4260 Zakup energii 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 061 500,00 25 000,00 5 086 500,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 242 000,00 20 000,00 262 000,00 

    4260 Zakup energii 51 000,00 10 000,00 61 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  92195   Pozostała działalność 44 000,00 5 000,00 49 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

926     Kultura fizyczna 235 500,00 7 500,00 243 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 146 000,00 6 000,00 152 000,00 

    4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

  92695   Pozostała działalność 9 500,00 1 500,00 11 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 500,00 2 000,00 

Razem: 44 450 447,15 82 700,00 44 533 147,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2963



        Załącznik nr 3 do uchwały Nr XIV/65/2025 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

 

Zmiany do załącznika nr 3 – ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 612 304,00 - 8 000,00 4 604 304,00 

  

01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 4 512 304,00 12 000,00 4 524 304,00 

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 504,00 12 000,00 142 504,00 

  Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Zbójno 0,00 12 000,00 12 000,00 

01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00 

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00 

  
Budowa indywidualnych systemów oczyszczania ścieków na 

terenie Gminy Zbójno - etap IV (dokumentacja projektowa) 
100 000,00 - 20 000,00 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 35 000,00 8 000,00 43 000,00 

  

80101   Szkoły podstawowe 0,00 8 000,00 8 000,00 

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 

  
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych oraz pomp ciepła 

w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Zbójno 
0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem 10 823 344,00 0,00 10 823 344,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2963



        Załącznik nr 4 do uchwały Nr XIV/65/2025 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
54 144,00 2 200,00 56 344,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 53 245,00 2 200,00 55 445,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

53 245,00 2 200,00 55 445,00 

Razem: 3 955 697,34 2 200,00 3 957 897,34 

 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
54 144,00 2 200,00 56 344,00 

  

75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 53 245,00 2 200,00 55 445,00 

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 100,00 2 200,00 32 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 073,94 0,02 2 073,96 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232,76 0,02 232,78 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 865,50 -0,04 2 865,46 

Razem: 3 955 697,34 2 200,00 3 957 897,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2963


	UCHWAŁA NR XIV/65/2025 RADY GMINY ZBÓJNO z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1


	ust. 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-11T10:31:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




